

# NYCH Holding ApS

Uraniavej 20, 1878

CVR-nr. 25 59 23 52

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized 'C' and 'S' followed by a horizontal line.

Carl Henrik Skovdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NYCH Holding ApS  
Uraniavej 20  
1878

CVR-nr.: 25 59 23 52  
Stiftet: 16. august 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Carl Henrik Skovdal

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i at fungere som holdingselskab for Kalu A/S og Kalunarisk Direkt ApS, samt beside andre langsigtede finansielle investeringer. Selskabet har i forbindelse med et generationsskifte, fra solgt sine anparter i Kalunarisk Direkt ApS og solgt en del af sine aktier i Kalu A/S, således at selskabet kun ejer 20% af aktierne i Kalu A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689 t.kr. mod 2.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-119.940</b>	<b>-74.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.681.256	1.199.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.970	25.976
Andre finansielle indtægter	568.358	1.668.092
Øvrige finansielle omkostninger	-364.392	-39.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.772.252</b>	<b>2.778.767</b>
1 Skat af årets resultat	-82.948	-355.886
<b>Årets resultat</b>	<b>1.689.304</b>	<b>2.422.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.591	0
Udbytte for regnskabsåret	1.603.400	103.400
Overføres til overført resultat	0	2.319.481
Disponeret fra overført resultat	-802.687	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.689.304</b>	<b>2.422.881</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>988.591</u>	<u>3.667.335</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.591</u>	<u>3.667.335</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>988.591</u></b>	<b><u>3.667.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>324.207</u>	<u>163.747</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>324.207</u>	<u>163.747</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.739.266</u>	<u>13.452.060</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.739.266</u>	<u>13.452.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>582.543</u>	<u>1.536.908</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.646.016</u></b>	<b><u>15.152.715</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.634.607</u></b>	<b><u>18.820.050</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.591	0
5 Overført resultat	17.407.713	18.210.401
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.603.400	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.399.704</u></b>	<b><u>18.813.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	213.387	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.387</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.516	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.516</u>	<u>6.249</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>234.903</u></b>	<b><u>6.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.634.607</u></b>	<b><u>18.820.050</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.416	306.550
Årets regulering af udskudt skat	0	49.335
Regulering af tidligere års skat	61.734	1
Ikke refunderbar udenlandske udbytteskatter	798	0
	<u><b>82.948</b></u>	<u><b>355.886</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	4.278.000	5.704.000
Afgang i årets løb	<u>-4.178.000</u>	<u>-1.426.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>4.278.000</b></u>
Nedskrivninger 1. maj 2017	-610.665	-154.601
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.653	-194.714
Udbytte	0	-300.000
Andre reguleringer	<u>1.478.603</u>	<u>38.650</u>
<b>Nedskrivninger 30. april 2018</b>	<u><b>888.591</b></u>	<u><b>-610.665</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u><b>988.591</b></u>	<u><b>3.667.335</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kalu A/S	København	20 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>888.591</u>	<u>0</u>
	<u><b>888.591</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	18.210.400	15.890.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-802.687</u>	<u>2.319.481</u>
	<b><u>17.407.713</u></b>	<b><u>18.210.401</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.603.400</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>1.603.400</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
